



























































































Moda, tekstil, konfeksiyon, elbise, giysi, temel beden kalıpları, dikiş kalıpları, patronları, teknik açıklamaları.
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TEMEL ETEK KALIBI UCRETSIZ HEDIYE PDF














HERKESE TEMEL ETEK KALIBI HEDIYE











Merhaba Sevgili Dostlar,



Bu ilk etkinliğim, çok heyecanlıyım, dilerim elime yüzüme bulaştırmam :)



Facebook ve instagram hesaplarımızın özel mesaj bölümünden her gün çok sayıda kalıp isteği geliyor, Etkinlik sürecinde, aşağıdaki yönergeleri uygulayan tüm arkadaşlarıma, evet herkese, kendi beden ölçülerinde, kişiye özel temel (dar, düz ) etek kalıbını, ücretsiz olarak, PDF formatında, A4 kağıtlarına bastırabileceği ve birleştirerek kullanabileceği şekilde , e posta adresine göndereceğim.











BEDEN ÖLÇÜLERİ NASIL ALINIR?  isimli yazımı mutlaka okumanızı ve doğru beden ölçülerinizi almanızı öneririm.















Etek Kalıbı Kazanmak İçin Yapmanız Gerekenler;



  

1- Etkinlik sadece burada, www.dikiskalipvepatronlari.com adresindedir. Facebook ya da instagram üzerinden herhangi bir etkinlik ya da kalıp dağıtımı yapılmamaktadır.








2- Öncelikle, bağlantımızı web formatında görüntüleyerek (mobil görünümde bulamayabilirsiniz,  hemen sağ, yan tarafta bulabileceğiniz,  soldaki resimde de görülen, G+ yazılı olan yere basıp, Google+ da bizi takip etmeniz ve daha sonra ,  '' İzleyiciler- Takipçi Sayısı '' yazan yerde ''İzle'' butonuna basıp, adresi takip etmeniz gerekmektedir. Etkinlik, takip edenler arasında yapılmaktadır.

















3- Yazının altındaki ''Yorum Gönder'' kısmına, sizi tanıyabileceğim şekilde isminizle birlikte ( e-posta adresinizdeki isminizi tanımam ve ölçüleri almam için)  yorumunuzu yani katılmak isteğinizi yazmanız gerekmektedir.





4- Kendi özel beden ölçülerinizde etek kalıbınızın çizilmesi için,  bir mezura yardımıyla, doğru olarak, aşağıdaki ölçüleri ölçmeniz,  sırasıyla dört beden ölçünüzü yazmanız gerekmektedir.



BEL ÇEVRESİ ÖLÇÜNÜZ

KALÇA ÇEVRESİ ÖLÇÜNÜZ

OTURMA YÜKSEKLİĞİNİ YANİ KALÇA DÜŞÜKLÜĞÜ ÖLÇÜNÜZ

İSTEDİĞİNİZ ETEĞİN BOYU





5- Kendi özel beden ölçülerinizde etek kalıbınızın olduğu PDF bağlantınızı adresinize yollamam için, aşağıdaki yorum bölümüne ,  isim , soy isim, size kalıbı ulaştırabileceğim bir eposta adresi ve sırasıyla dört beden ölçünüzü yazmanız gerekmektedir.



6- Kalıbınızı , yurtdışından bir dostum bana çizip yollayacak, ben de sizin vermiş olduğunuz eposta adresinize PDF formatında yükleyebileceğiniz bağlantı adresini yollayacağım. Bağlantı adresine tıklayarak kalıbınızın olduğu dosyayı indirebilirsiniz. Kalıbı aldığında, herhangi bir yazıcıdan , ölçülerinize uygun kalıbı, A4 kağıtlarına basılı olarak ( ortalama 15 den fazla A4 kağıdına basıyor) yanyana dizerek birleştireceksiniz. Büyük,  tek bir kalıp haline gelecek böylece.








KALIBINIZI YURTDIŞINDAN, PROGRAMA SAHİP BİR ARKADAŞIM ÇİZİP BANA YOLLAYACAK, BEN DE SİZE  E-POSTA ADRESİNİZE KALIBI MÜSAİT OLDUĞUM EN KISA ZAMANDA YOLLAYACAK VE AŞAĞIDA YAPACAĞINIZ YORUMUN ALTINA, YOLLADIĞIMI YAZARAK SİZE BİLDİRECEĞİM!



KENDİ BEDEN ÖLÇÜLERİNİZDE, PDF FORMATINDA TEMEL (DÜZ, DAR) ETEK KAZANMA ETKİNLİĞİ TÜM TAKIPCILERIMIZE VE YORUMDA ÖLÇÜ VE ADRES YAZANLARA YOLLANACAKTIR








Dilediğiniz uzunlukta dikebileceğiniz Dar, Düz Etek ( Temel Beden Etek ) kalıbı etkinliğine katıldığınız için şimdiden teşekkür ederiz.



Sevgilerle...












Gönderen




DikisKalipvePatronlari




zaman:
16:00











Bunu E-postayla GönderBlogThis!Twitter'da PaylaşFacebook'ta PaylaşPinterest'te Paylaş





Etiketler:
Düz dar etek kalıbı,
etek kalıbı etkinliği,
hediye kalıp pdf,
hediye temel etek kalıbı












8 yorum:





	
İlcihan ERSÖZ...23 Aralık 2016 00:56
güzel bir çalışma ancak zahmetli bir yol olmuş :)
YanıtlaSil
Yanıtlar




	
DikisKalipvePatronlari23 Aralık 2016 07:31
Merhaba..doğrusu belirttigim gibi ilk etkinlik denemem, lütfen fikir verebilir misiniz daha az zahmetli hale nasıl getirebilir? Gerçekten ne tecrübem, Ne de bilgim var bu konuda.   Teşekkür ederim.
Sil
Yanıtlar

Yanıtla








Yanıtla


	
Unknown23 Aralık 2016 12:47
DUZ DAR ETEK icin katilmak istiyorum.Olculerim:Bel:92-kalca dusuklugu:20--kalca:118 etek boyu:65 Nuriye Büyükhelvacıoğlu e-mail:nuriyebuyukhelvacioglu@hotmail.clm
YanıtlaSil
Yanıtlar

Yanıtla




	
Unknown23 Aralık 2016 12:59
DUZ DAR ETEK icin katilmak istiyorum.Olculerim:Bel:92-kalca dusuklugu:20--kalca:118 etek boyu:65 Nuriye Büyükhelvacıoğlu e-mail:nuriyebuyukhelvacioglu@hotmail.clm
YanıtlaSil
Yanıtlar

Yanıtla




	
Unknown23 Aralık 2016 13:00
DUZ DAR ETEK icin katilmak istiyorum.Olculerim:Bel:92-kalca dusuklugu:20--kalca:118 etek boyu:65 Nuriye Büyükhelvacıoğlu e-mail:nuriyebuyukhelvacioglu@hotmail.clm
YanıtlaSil
Yanıtlar




	
DikisKalipvePatronlari23 Aralık 2016 13:48
Merhaba Nuriye Hanım,
Yollamıs olduğunuz ölçülerde pdf olarak kalıbınızı vermiş olduğunuz email adresine yolladık. Lütfen e postanızın 'diğer ya da spam' kutusunu da kontrol ediniz. Herhangi bir sorunuz olursa bize yazın. Teşekkür ederiz.
Sil
Yanıtlar

Yanıtla




	
Unknown24 Aralık 2016 12:19
cok tesekkur ederim...elize saglik:))
Sil
Yanıtlar

Yanıtla





Yanıtla

	
Unknown27 Nisan 2021 04:17
düz dar etek kalıbı istiyorum 36 beden olucak MERVE ÖZKAN E MAİL: merveozkan904@gmail.com
teşekkür ederim
YanıtlaSil
Yanıtlar

Yanıtla





Yorum ekle

Daha fazlasını yükle...







Ziyaretiniz için Teşekkür ederim. Soru, görüş, yorum ve önerileriniz için lütfen yorum yazın. Teşekkür ederim.
























        
      



Sonraki Kayıt


Önceki Kayıt

Ana Sayfa






Kaydol:
Kayıt Yorumları (Atom)






















İletişim Formu






Ad





E-posta
*





Mesaj
*

























İzleyiciler



















TEMEL BEDEN KALIPLARI İNDİRMEK İÇİN RESMİ TIKLAYINIZ!







36, 38, 40, 42, 44 BEDEN ÜST BEDEN, KOL, PANTOLON, ETEK, ELBİSE TEMEL BEDEN KALIPLARI






RİGA TAKIMI İNDİR







Ücretsiz Riga Takımı






Gelinlik Kalıpları
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yazar cafe yazılarım
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EN ÇOK BEĞENİLENLER


	







KOLAY, PRATIK KESIM ELBISE KALIPLARI 

     KOLAY, PRATIK KESIM ELBISE KALIPLARI  VE MODELLERI         Aslında, dilimizde eskiden varolan, tek parça kadın giysisinin adı, bu başlı...






	







PONPON YAPILISI MODELLERI 

     PONPON YAPMA TEKNİKLERİ    MODELLERİ FİGÜRLERİ     Ponponlar, süslemeler için hem çok şirin hem de iplik değerlendirmeni  en güzel yolu...






	







KIŞLIK PANÇO, HIRKA, MANTO KALIBI, YAPIMI

     KIŞLIK PANÇO, HIRKA, MANTO KALIBI, YAPIMI          Basit kesim, Panço, manto, hırka, kaban kalıpları paylaşacağım.      Kış geldi... So...






	







BEZ BEBEK, OYUNCAK BEBEK KALIPLARI, YAPIMI

       BEZ BEBEK, OYUNCAK BEBEK    KALIPLARI, YAPIMI, YAPILIŞ VİDEOLARI                    Çocukluğumun en güzel anılarıdır bez bebekler.  A...






	







PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI

   PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI       Merhaba;     PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI     İş yerinden ve ev işlerinden fırsat bu...






	







BEDEN ÖLÇÜLERİ NASIL ALINIR?

  BEDEN ÖLÇÜLERİ NASIL ALINIR?    Güzel görünen, vücudunuza uyan, rahat giysiler dikmek için her şeyden önce, beden ölçülerinize uyan kesiml...






	







BABYNEST, BEBEK TASIMA YATAGI KALIBI , OLCULERI VE YAPILISI

   BABYNEST, BEBEK TASIMA YATAGI KALIBI , OLCULERI VE YAPILISI     Merhaba ,     Bebekli ailelerin en büyük yardımcısıdır bu yataklar. Bebeğ...






	







TEMEL BEDEN ELBİSE KALIBI ÇİZİMİ ANLATIMI

 TEMEL BEDEN ELBISE KALIBI       YENİ BAŞLAYANLAR ICIN TEMEL BEDEN KALIBI    ÇIKARMA VE ÇİZİM YÖNTEMLERİ     Sevgili Arkadaşlar, Değerli Dik...






	







KUMAŞ TÜRLERİ VE ÖZELLİKLERİ

   KUMAŞLAR ÜZERİNE    KUMAŞLARA FISILDAYAN KADIN :)          Merhaba Biçki Dikiş Dostlarım;      Hangi giysinin, tekstil ve konfeksiyon ürü...






	







ABIYE GECE ELBISESI MODEL DIKIMI KALIPLARI

           ABIYE GECE ELBISESI MODEL DIKIMI KALIPLARI      Merhaba;         Özel geceler, Düğünler, Nikah, Nişan, Kına, Davet, kokteyl, Yılb...















Çeviri









Kaç Beden Giyiyorsunuz?









bumerang















































LÜTFEN, BU YAZIYI DİKKATLE OKUYUNUZ!


Merhaba Dikiş Kalıp ve Patronları Sitesinin Sevgili Ziyaretçileri,
Sizler için, elimden geldiğince açıklamalar koyarak yazılarımı paylaşıyorum. Yazılarda ilham aldığım kişilerin yazıları, internetten sağlanan kaynaklar kullanılıyor olabilir. Tekerleği yeniden icat etmeye gerek yok. Naçizane bazı ufak tefek kaynak kullanımı olmuyor değil. Çoğunda bu yazı alıntıdır diye not düşüyorum.


Ancak: Benden aldığınız kalıpların hatalarının sorumluluğu "dikiskalipvepatronlari.com" sitesine, site sahibine, adminlerine, editörlerine veya bana kalıpları gönderenlere ait değildir. Amacım sizlere yardımcı olmaktan öte değildir. Benden kalıp aldınız, ama riski size. Ya çok ucuz bir kumaşla kalıpları deneyin, yada bir bilene danışıp kumaşınızı kesin ve kalıbınızı öyle kullanın.


Not Ve Uyarı:
Burada paylaşılan bilgilerin Copyright ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu bilgiyi gönderen ve paylaşan üyeye aittir. Bu site kaynağın doğruluğunu veya copyright haklarının araştırmasını yapmaz. Müracaat halinde haklı olarak Copyright sorumluluğunun ihlal edildiğini ihbar eden olursa, paylaşılan bu bilgiler veya linkler derhal silinir.
( dikiskalipvepatronlari.com ) Sitesinin ana sayfasının Copyright’ı ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu yazıyı sitenin editörüne gönderen kişilere aittir. Ana sayfa ( http://www.dikiskalipvepatronlari.com/ ) ve bunun dışındaki bütün sayfaların Copyright’ı ve o sayfanın fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu o sayfayı paylaşmak üzere hazırlayıp gönderen ve sitede bunu paylaşımını isteyen kişiye ait olacaktır. Sitenin içinde her bir sayfada Copyright sahibi ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumlu (c) simgesinden sonra belirtilir. Sahibi veya sorumlusu belirtilmemiş sayfaların hukuki ve cezai sorumluluğunu yazıyı gönderen kişiler üstlenir.
Bu sitede yayınlanan paylaşımlara, makale ve diğer çalışmalara izin almadan link verilemez. Ayrıca, anlatımlar, fotoğraflar, linkler, kitap, makale ve diğer çalışmalar, ne suretle olursa olsun çoğaltılamaz, tekrar yayınlanamaz, dağıtılamaz, başka internet sitelerine tekrar konulamaz. 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun 3 Mart 2004 tarih ve 4630 sayılı kanunla değişik 71 ve 72’nci maddeleri, bir fikir ve sanat eserini herhangi bir yöntemle çoğaltanları, dağıtanları, satanları, elinde bulunduranları, paraya çevrilmeksizin, 2 (iki) yıldan 4 (dört) yıla kadar hapis cezası veya 50.000 YTL’den 150.000 YTL’ye kadar ağır para cezasıyla veya zararın ağırlığı dikkate alınarak bunların her ikisiyle birden cezalandırmaktadır.
İstisna: Bu sitede yayınlanan linkler, fotoğtaflar videolar, anlatımlar, makale ve diğer çalışmalar, kişisel kullanıcılar tarafından, ticari olmayan amaçlarla, kişisel bilgisayarlarına kopyalanabilir ve hard diskte saklanabilir. Keza aynı amaçla, kişisel kullanıcılar, dikiskalipvepatronlari.com sitesinde yayınlanan linklerdeki fotoğtaflar, videolar, anlatımlar, makale ve diğer çalışmalardan bir adet yazıcı çıktısı alabilirler.


Uyarı:
Bu izin, bu sitede yayınlanmış yazıların yazarlarının eserleri için koyacağı kısıtlamalar için geçerli değildir.









	

Analiz










	
















Tüm Yazılar ve Resimler Tescillidir.. Blogger tarafından desteklenmektedir.





































